## 关于充实和调整桃浦镇食品安全办公室组成人员的通知

各村、公司、园区、居委会,各相关单位,机关各科室(部门):

为进一步加强我镇食品安全工作的领导,维护我镇食品安全,保障人民身体健康和经济、社会的发展。根据当前市、区二级政府有关食品安全管理工作的要求,经桃浦镇人民政府研究决定充实和调整镇食品安全办公室组成人员:

主任: 黄继文 桃浦镇副镇长 黄昌发 桃浦镇副镇长

副主任: 龚燕凌 桃浦镇党委委员、镇党群工作办公室副主任

李建国 桃浦镇办公室主任

黄福明 桃浦镇经济发展办公室主任

曾 辛 桃浦镇社会事业发展办公室主任

金秋影 桃浦镇社区管理办公室主任

张志樑 桃浦镇规划建设和环境保护办公室主任

刘伟勇 桃浦镇社会治安综合治理办公室主任

崔建军 桃浦镇市场监督管理所所长

成员: 张宇航 桃浦派出所副所长

沈斌白 丽派出所副所长

徐健康 桃浦镇社区卫生服务中心副主任

陈旭昇 桃浦镇城管中队中队长

唐兆庆 桃浦市容所所长

镇经济发展办公室负责食品安全办公室的日常协调工作。各村、公司、园区、居委的卫生干部作为信息员,负责本单位食品安全工作的协调和信息传递。

今后,桃浦镇食品安全办公室组成人员的岗位变动,由接任者自然更替。

上海市普陀区桃浦镇人民政府 2015年10月30日